

Контракт
№ 32/02.18-СОУТ
от 19.01.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Ферле Л.В.
(фамилия, инициалы)

«04» апреля 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
администрация Варваровского
сельсовета Чистоозерного района
Новосибирской области

(полное наименование работодателя)

632729, Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Варваровка,
ул. Центральная, 33

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5441101315

(ИНН работодателя)

1025405020332

(ОГРН работодателя)

84.11.35

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Семилетко Т.А.

Ф.И.О.

(дата)

Ивченко Н.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Астрон"

(полное наименование организации)

2. 634061, г.Томск, ул. Герцена 45, помещение 216; 8 (3822) 43-52-94

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 334

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 06.07.2016

5. ИНН 7017376460

6. ОГРН организации 1157017008015

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AK13	23 мая 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	09.11.2017	Гапеев И.Г.	Инженер по проведению измерений ОВПФ	003 0005348	07 декабря 2016 г.	4292

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	09.11.2017	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ"(09)	24248-09	09 1260	22.05.2018
2	09.11.2017	Световая среда	Рулетка измерительная Fisco UM5M	22003-01	515	22.05.2018
3	09.11.2017	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная Fisco UM5M	22003-01	515	22.05.2018
4	09.11.2017	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	7707	22.05.2018
5	09.11.2017	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	7707	22.05.2018
6	09.11.2017	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-09	00146	22.05.2018
7	09.11.2017	Тяжесть трудового процесса	Шагомер цифровой ШЭЭ-01	отсутствует	без номера	-
8	09.11.2017	Химический фактор	Анализатор-течеискатель АНТ-3М	24067-04	3273	22.05.2018
9	09.11.2017	Химический фактор	Насос-пробоотборник ручной НП-3М	18166-99	341.5	24.08.2018

10	09.11.2017	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра Экофизика-110А	48906-12	БФ150105	30.08.2018
11	09.11.2017	Вибрация общая	Шумомер-виброметр, анализатор спектра Экофизика-110А	48906-12	БФ150105	30.08.2018
12	09.11.2017	Вибрация локальная	Шумомер-виброметр, анализатор спектра Экофизика-110А	48906-12	БФ150105	30.08.2018
13	09.11.2017	Шум	Калибратор акустический АК-1000	57429-14	0289	23.08.2018
14	09.11.2017	Вибрация общая	Виброкалибратор АТ01m	30981-12	5035	28.08.2018
15	09.11.2017	Вибрация локальная	Виброкалибратор АТ01m	30981-12	5035	28.08.2018

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



(подпись)

Лугачёв Виталий Александрович

Ф.И.О.

21.03.2018 г.

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: администрация Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Отсутствует	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Специалист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 21.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Варваровского сельсовета

(должность)


(подпись)

Ферле Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор МКУК «Варваровский КДЦ»

(должность)


(подпись)

Семилетко Т.А.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист администрации по кадрам

(должность)


(подпись)

Ивченко Н.Е.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4292

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ганев И.Г.

Ф.И.О.

21.03.2018

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: администрация Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Индивидуальный номер рабочего места		Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)														
					химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фак-излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующее поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующее поля и излучения	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Отсутствует																		
1	Рабочее место главы Варваровского сельсовета; ГСМ, Транспортное средство, Источники искусственного освещения, Трудовой процесс	1	-	2.1	-	-	2.1	-	-	2.1	-	-	-	-	-	-	3.5	7	7
2	Рабочее место специалиста 1 разряда; Источники искусственного освещения, Трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	7	7
3	Рабочее место специалиста 2 разряда; Источники искусственного освещения, Трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	7	7
4	Рабочее место уборщика служебных помещений; Трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	7
5	Рабочее место водителя автомобиля; ГСМ, Транспортное средство, Трудовой процесс	1	-	2.1	-	-	2.1	-	-	2.1	2.1	-	-	-	-	-	-	7	7

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Варваровского сельсовета

Ферле Л.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: администрация Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствует					

Дата составления: 21.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Варваровского сельсовета (должность)  (подпись) Ферле Л.В. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор МКУК «Варваровский КДЦ» (должность)  (подпись) Семилетко Т.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист администрации по кадрам (должность)  (подпись) Ивченко Н.Е. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4292 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Гапеев И.Г. (Ф.И.О.) _____ 21.03.2018 (дата)